
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400223

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708000040

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708600179

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232629900089

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300116

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939000032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900130

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300088

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900136

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233341300261

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134700115

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900056

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708600170

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230201900001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231933300011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235207900003

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300073

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235001200051

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300108

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440400002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230100600099

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900491

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900180

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700104

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230707600024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936900036

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230744600012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900399

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230602700023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013500122

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900061

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231961500012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231948200053

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234746900059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100196

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940000138

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232922400024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231519400061

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231417600045

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938500021

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233826200004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230302600066

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231807200129

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300025

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700146

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400077

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100030

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227800036

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134200256

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014200164

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230707600023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234226900253

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227000017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400185

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300300

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230100200218

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400302

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400171

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231958300022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300237



Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014200097

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231948200034

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938300002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900352

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232151200016

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231959600010

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900339

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938600086

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134200128

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939900104

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232922400009

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231418500038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231961200007

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900492

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940000058

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233946600013

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231962400022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233957400027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233555800026

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000139

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231958300059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936200180

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935900020

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232921500014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235001200022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233123800017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935600152

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000052

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227800026

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233946600038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231950400008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300021

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100125

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906400004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233123800059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900306

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300346

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939900092

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230602700017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231215000160

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013700019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232631900008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935800007

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939700099

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230403700127

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900224

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708000132

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232133600027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232232600017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500123

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134200073

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235110000005

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400229

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233555800024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232921500040

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231948800004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230403700144

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231317100008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708800006



Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938600041

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014400147

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234226900215

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900404

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230202000029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500060

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231619100023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300058

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232233100002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300174

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227300065

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231953800009

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227800078

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231948600019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231807200023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232829000017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500113

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232629600070

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939700038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233341300316

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231215600029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233724400001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233958600014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000043

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233957400002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231317300011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233958600076

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900161

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233957400032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230202000002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231418500099

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230100200090

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230760200002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906200009

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231934500006

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906200002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708600081

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940000215

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231417600037

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200033

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938600006

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231417600079

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900457

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231619000045

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235001200080

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939700036

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400186

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231807200121

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233220300092

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700102

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938600018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231934000051

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233958600001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300130

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233341300127

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936900030



Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200015

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014200114

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232630100011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936100048

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231948200012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231317100069

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232921500076

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900041

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230708600080

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235109300014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233341800022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231418500083

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936200213

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900166

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227800022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235209500033

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936400068

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233905200067

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935900014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700133

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230810700128

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230202000001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231215000046

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700200

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300259

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230100200184

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231418500101

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700084

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232133900130

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231317100113

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232526300075

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400239

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900334

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232631700018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231317300003

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013500113

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300119

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227800033

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232829500013

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939700054

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906600031

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400049

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937200009

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936200165

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231959600024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230504700045

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440800028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230504100038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900398

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700074

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960600023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231216100027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900193

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700202

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235001200019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500381

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700006



Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400356

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231958300004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940000213

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231807200190

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227200021

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233957400028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232631700072

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014000105

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400232

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700066

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231945900011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231216800027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700204

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700217

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700218

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936800162

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900553

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100348

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960300049

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134200465

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232428300084

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233123800210

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233145200046

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233147500038

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906000076

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234227000036


